

Veri Gizliliği Beyanı ve İş Başvurusu Verilerinin Kullanılması için Onay

Kişisel gizliliğiniz Corning için önemlidir. Bu beyanın ("Gizlilik Beyanı") amacı bir Corning Yetenek Topluluğuna katılırken, bir Aday Profili oluştururken veya Corning web sitesi üzerinden Corning'e iş başvurusu yaparken verdiğiniz bilgilerin Corning tarafından nasıl kullanılacağı hakkında size bilgi vermektir. Bu bilgilere topluca "İş Başvurusu Verileri" denmektedir.

Bu web sitesi üzerinden Corning'e verdiğiniz tüm İş Başvurusu Verileri Corning, New York, ABD'de bulunan Corning Incorporated tarafından toplanır.

Hangi tür bilgilere işlem yapıyoruz?

Bu Gizlilik Beyanı Corning'e verdiğiniz aşağıdaki gibi tüm İş Başvurusu Verilerini içerir:

- İsim, adres, eposta adresi, telefon numarası veya başka iletişim bilgileri;
- Özgeçmişinizde, CV'nizde veya kapak yazınızda bulunan önceki iş deneyimleri, eğitim, ödüller ve sertifikalar gibi bilgileriniz veya dikkatimize sunduğunuz başka bilgiler;
- Aranılan istihdam türü, istenen maaş, yer değiştirmeye isteklilik veya başka iş Tercihleri ve
- Geçerli ise, sevk edenlerin isimleri ve irtibat bilgileri

Referanslarınızın kişisel verilerini bize vermeden önce onlardan onay almak sizin sorumluluğunuzdur.

Önceki işverenlerinizden almış olabileceğiniz gizli, mülkiyete tabi veya patentli bilgileri Corning almak istememektedir ve siz de bunları Corning'e vermemelisiniz.

Verilerinize kimler erişebilir?

Yalnızca Corning'in seçilmiş personeli (örneğin gelecekteki potansiyel yöneticileriniz, İnsan Kaynakları Bölümü çalışanları ve yalnızca bakım amaçları ile olmak üzere BT) ve personel alma başvurularının yönetilmesinde Corning'e destek sağlayan dış hizmet tedarikçilerimizin seçilmiş personeli İş Başvurusu Verilerinize erişim sahibi olur.

Corning, sınırları aşan işleri, tüzel kişilikleri, BT sistemleri, idari yapıları ve işlemleri olan global bir kuruluştur. İş Başvurusu Verileri başka mevzuat yetki alanlarında bulunan başka Corning tüzel kişilikleri ile yalnızca istihdam değerlendirmeleri amaçları ile paylaşılabilir.

Corning, açıkça yetki vermediğiniz sürece, yukarıda belirtilen bilgiler dışında hiç bir veriyi hiç bir üçüncü tarafa vermeyecektir.

Geçerli Yasalar.

Corning tüzel kişilikleri, İş Başvurusu Verilerini Corning'in Global Veri Gizliliği Politikası¹ uyarınca ve İş Başvurusu Verileri için işlem yapılan yerlerde geçerli olan tüm yasalara uygun şekilde kullanacaktır. Yerel hukuk Corning'in Gizlilik Politikasında belirtilenden daha az koruma gerektirdiği takdirde Corning İş Başvurusu Verilerinizi http://www.corning.com/media/worldwide/global/documents/Global_Data_Privacy_policy.pdf adresinde bulunan Corning'in Veri Gizliliği Politikası tarafından özetlenen şekilde kullanacaktır.

Sizin Tercihiniz.

İş Başvurusu Verilerinizi vermeniz isteğe bağlıdır. Ancak başvurunuz için istenen bilgilerin hepsini vermemeyi tercih etmeniz halinde sizi bir aday olarak dikkate alma olanağımız sınırlı kalabilir.

İş Başvurusu Verileri hangi amaçlar için kullanılacaktır?

Verdiğiniz İş Başvurusu Verileriniz Corning'de (veya herhangi bir bağlı Corning tüzel kişiliğinde) istihdam edilmeniz için yaptığınız başvuruyu değerlendirmek, verdiğiniz bilgileri doğrulamak ve referans kontrollerini yapmak ve sizinle iletişim kurmak ve ilave kariyer fırsatlarını haber vermek amacı ile geçerli yasa tarafından izin verildiği takdirde ve bu ölçüde kullanılacaktır.

Corning'de veya bağlı bir Corning tüzel kişiliğinde istihdam edilmeyi kabul ettiğiniz zaman, toplanmış olan bilgiler istihdam kayıtlarınızın bir parçası haline gelir ve istihdam amaçları için kullanılır.

Verilerinizi ne kadar süre boyunca saklarız?

Birleşik Devletler'de istihdam edilmek isteyen başvuru sahipleri hakkındaki İş Başvurusu Verileri başvuru sahibi veri tabanımızda İş Başvurusu Verilerini sağladığınız en son tarihten başlayarak üç (3) yıl boyunca saklanır. Birleşik Devletler dışında istihdam edilmek isteyen başvuru sahipleri hakkındaki İş Başvurusu Verileri en son İş Başvurusu Verilerini sağladığınız tarihten başlayarak iki (2) yıl süre ile veya yerel düzenlemeler tarafından belirlenen daha kısa bir süre için saklanır.

İş Başvurusu Verilerinize aşağıda açıklanan şekilde herhangi bir anda erişim sağlayabilir, onları düzeltebilir veya silinmesini sağlayabilirsiniz.

¹ Şu adreste mevcuttur:

http://www.corning.com/media/worldwide/global/documents/Global_Data_Privacy_policy.pdf

Haklarınız.

Corning'in www.corning.com/careers adresindeki iş başvurusu web sayfasına girerek İş Başvurusu Verilerinize herhangi bir anda erişim sağlayabilir, onları düzeltebilir veya önceki başvurularınızı silebilirsiniz. privacy@corning.com adresine bir istek göndererek İş Başvurusu Verilerinizin kullanımı hakkında sorular sorabilir veya bunların tamamen silinmesini isteyebilirsiniz.

Ayrıca privacy@corning.com adresine bir e-posta göndererek veya <http://www.corning.com/worldwide/en/privacy-policy.html> adresini ziyaret ederek İş Başvurusu Verilerinize yapılan işlemler ve Corning'in genel Gizlilik Politikası hakkında daha fazla bilgi isteyebilirsiniz.

Onayınız.

İş Başvurusu Verilerinizi göndermekle bu bilgiler üzerinde bu Gizlilik Beyanına uygun şekilde yapılacak olan işlemlere (İş Başvurusu Verilerinizi dünya çapında transfer dahil olmak üzere) onayınızı vermiş oluyorsunuz.